
— 11389 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980

1980

UCHWA£A Nr XVIII/144/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie: warunków udzielania dotacji z Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej Gminy
Miedzichowo na realizacjê zadania pod nazw¹ �Budowa przydomowych oczyszczalni �cieków�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. z 2006
roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 408 oraz art. 406 ust.
1 pkt 4 i 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
�rodowiska (t.j. z 2008 roku Dz.U. Nr 25, poz. 150 ze zm.) Rada
Gminy Miedzichowo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dotacje na realizacjê zadania pod nazw¹
�Budowa przydomowych oczyszczalni �cieków� ze �rodków
pochodz¹cych z Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i
Gospodarki Wodnej Gminy Miedzichowo.

§2. Ustala siê kwotê dotacji, o jak¹ mog¹ ubiegaæ siê
zainteresowane podmioty w wysoko�ci 2.500,00 nie wiêcej
jednak ni¿ 50% warto�ci inwestycji.

§3. Dotacja mo¿e zostaæ udzielona w przypadku budowy
przydomowej (przyzagrodowej) oczyszczalni �cieków na ob-
szarze o rozproszonej zabudowie, gdzie nie przewiduje siê,
zgodnie z aktualnymi dokumentami planistycznymi lub pro-
gramowymi Gminy Miedzichowo, budowy zbiorczego syste-
mu kanalizacji sanitarnej, b¹d� te¿ w przypadkach, w których
pod³¹czenie do istniej¹cego systemu kanalizacji sanitarnej jest
z przyczyn technicznych niemo¿liwe lub ekonomicznie nieuza-
sadnione.

§4. Za³¹czniki do niniejszej uchwa³y stanowi¹:

1. wzór umowy dotacji na budowê przydomowej oczyszczal-
ni �cieków,

2. wzór o�wiadczenia o posiadanym prawie do dysponowa-
nia nieruchomo�ci¹ na cele budowlane,

3. wzór zg³oszenia zakoñczenia prac zwi¹zanych z budow¹
przydomowej oczyszczalni �cieków.

4. wzór protoko³u odbioru komisyjnego budowy przydomo-
wej oczyszczalni �cieków.

§5. Pozosta³e warunki udzielania dotacji, procedura sk³a-
dania wniosków, terminy okre�lone zosta³y w Uchwale Nr X/
89/2008 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 27 lutego 2008 roku
w sprawie udzielania dotacji ze �rodków Gminnego Funduszu
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki



— 11390 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980



— 11391 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980



— 11392 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980



— 11393 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980



— 11394 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980



— 11395 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980



— 11396 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980



— 11397 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1980


